
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
 roboty budowlane, dostawy, usługi

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES : Gmina Piła, pl. St. Staszica 10,  64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

I.  2)  RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS

II.1. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Dostawa sprzętu komputerowego
.

 II.1. 2) Rodzaj zamówienia: dostawa 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa sprzętu komputerowego

II.1. 4) Wspólny Słownik zamówień (CPV): 30.20.00.00-1

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

76.435,00zł

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : przetarg nieogr aniczony

IV. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowaneg o ze środków Unii Europejskiej: Tak/Nie

SEKCJA V:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 2.04.2010r

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  08

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA: 

Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp.j A.B ąk i Spółka, 78-100 Kołobrzeg, ul. Obozowa 5

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT ): 

Cena wybranej oferty:  – 64.964,00zł 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 64.964,00zł  oferta z najwy Ŝszą ceną:  77.648,00  zł

Waluta: PLN 


